
Komunitní klubová kavárna ClubCafé Pessoa, Československé armády 543, Hradec Králové 
tel.: 736 472 678, e-mail: vzdelavani@ops.cz, www.ops.cz, Facebook 

Když se řekne Když se řekne Brazílie,Brazílie, každému se vybaví  každému se vybaví Rio de Janeiro Rio de Janeiro 
a karneval. Tak proč se mu nepodívat pod pokličku? Věděli a karneval. Tak proč se mu nepodívat pod pokličku? Věděli 

jste, že tento karneval je zapsán v jste, že tento karneval je zapsán v GuinessověGuinessově  knize knize 
rekordů, protože je považován za největší na světě? rekordů, protože je považován za největší na světě? 

Zkušená průvodkyně Zkušená průvodkyně Sandra NeumanováSandra Neumanová  v rámci v rámci 
přednášky spojené s přednášky spojené s ochutnávkouochutnávkou brazilské kuchyně  brazilské kuchyně 

prozradí mnohá z tajemství, které tento světově proslulý prozradí mnohá z tajemství, které tento světově proslulý 
karneval skýtá.karneval skýtá.  

      Vstupné:Vstupné:  120 Kč120 Kč

Přihlášky zasílejte na níže uvedené kontakty!Přihlášky zasílejte na níže uvedené kontakty!

Tajemství karnevalů Tajemství karnevalů 
v Riu de Janeirov Riu de Janeiro

  ClubCafé PessoaClubCafé Pessoa

      Termín:Termín:  6. 3. od 18 hod6. 3. od 18 hod  


	Snímek 1

